АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ffz/

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019

года № 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Администрации Большереченского муниципального района
от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Большереченского муниципального
района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения
оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Большереченского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 к Программе «Модернизация и развитие
автомобильных дорог Большереченского муниципального района Омской
области» (далее - Подпрограмма):

а) в строке 9 раздела 1, абзаце 3 раздела 5 Подпрограммы:
- цифры «240 291 170,83» заменить цифрами «231 318 501,35»;
- цифры «23 359 859,55» заменить цифрами «19 773 791,28»;
- цифры «34 890 838,81» заменить цифрами «29 504 237,60».

в) в разделе 4 Подпрограммы:
- цифры «47 212 698,12» заменить цифрами «48 194 082,48».

б) раздел 7 Подпрограммы изложить в редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. В строке 8 раздела 1, абзац 4 раздела 6 Программы:
- цифры «1 623 278 488,80» заменить цифрами «1 614 305 819,32»;
- цифры «297 479 072,92» заменить цифрами «293 893 004,65»;
- цифры «252 183 219,66» заменить цифрами «246 796 618,45».

1.3. В пункте 6 раздела 6 Программы
- цифры «240 291 170,83» заменить цифрами «231 318 501,35».
1.4. Строки 88, 89, 90, 92.1, 117 приложения № 10 к Программе

изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
"Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Болыпереченского муниципального района" и размещению на официальном
сайте Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального района
от (У ‘У

7. План мероприятий Подпрограммы

№
п/п

Мероприятие Объем финансирования, рублей
Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1. Капитальный ремонт автомобильных
дорог, находящихся в собственности
муниципального района в сельских
поселениях

77 776 849,96 21 886 579,96 0,00 0,00 590 270,00 9 800 000,00 28 000 000,00 17 500 000,00

2. Ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения

20 130 020,84 5 838 889,64 855 096,00 299 342,00 6 299 635,69 2 279 019,17 2 279 019,17 2 279 019,17

3. Содержание автомобильных дорог,
находящихся в муниципальной
собственности

7 720 219,56 1 000 000,00 960 000,00 1 310 219,56 1 500 000,00 1 000 000,00 970 000,00 980 000,00

4. Выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по
регулируемым тарифам по
муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории
Большереченского муниципального
района Омской области

125 592 464,83 11 753 189,81 18 362 433,29 18 147 229,72 21 085 675,01 18 747 979,00 18 747 979,00 18 747 979,00

4.1. Изготовление маршрутных карт
регулярных перевозок 78 000,00 9 000,00 8 000,00 17 000,00 20 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

5. Выполнение работ, связанных с
определением исполнителей услугой
по перемещению транспортных
средств на специализированную
стоянку, их хранению и возврату на
территории Большереченского
муниципального района Омской
области

20 946,16 0,00 0,00 0,00 8 656,90 6 144,63 6 144,63 0,00

Итого:
231 318 501,35 40 487 659,41 20 185 529,29 19 773 791,28 29 504 237,60 31 841 142,80 50 011 142,80 39 514 998,17

Приложение № 2
к постановлению Администрации